
 

 

 

 

Частное образовательное учреждение 

«Общеобразовательная школа «Ор Авнер» (свет Авнера)» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№ 46-од от 16.11.2020 

 

                                                                                                       г. Самара 

О прекращении режима дистанционного обучения с 1-5х кл. и продлении 

дистанционного режима обучения в 6-11 кл. 

 

В связи со стабилизировавшейся эпидемиологической обстановкой в ЧОУ «Ор 

Авнер» , на основании Распоряжения Министерства образования и науки№997-р от 

13.11.2020 г. 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить о прекращении в ЧОУ «Ор Авнер» режима дистанционного обучения   для 

учащихся 1-5х классов с 16.11.2020 г. и вернуться к обычному режиму с очным обучением. 

Для 6-11 классов образовательный процесс  продолжить в режиме дистанционного 

обучения (ZOOM). 

2. Объявить в ЧОУ «Ор Авнер» масочный режим для взрослой категории граждан.  

3. Уборщице Мамышевой Ф.С. провести генеральную уборку помещений школы с 

дезсредставми накануне начала работы. 

4.  Липатовой Е.Е. обеспечить персонал защитными медицинскими масками, обеспечить 

наличие антисептиков для рук в помещении; обеспечить регулярное проветривание и 

кварцевание помещений школы и коридоров; обеспечить термометрию всех категорий 

граждан, входящих в здание, не допускать в здание детей и взрослых с температурой от 

37С и выше. 

5. Сотрудникам Пищеблока работать в масках и перчатках постоянно.  

6. Обо всех случаях заболевания как сотрудников, так и детей докладывать 

незамедлительно директору. 

7. Зам. дир. по УВР Куклевой обеспечить информирование педагогов о режиме работы. 

8. Классным руководителям проинформировать учащихся и их родителей об изменении 

режима работы с 16.11.2020 г. заблаговременно. 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ЧОУ «Ор Авнер»                                                      Н.Д. Дойч 

 

 

  


